[image: image1.emf]

Администрация Еловского сельсовета

Емельяновского  района
Красноярского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.04.2014                                     с.Еловое                                                №  30
О проведении публичных слушаний по вопросу
рассмотрения проекта схем теплоснабжения

На основании Федерального Законы от № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», распоряжения Правительства Российской Федерации от 22.08.2011 № 1493-Р,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Провести 16 мая 2014 года в 10 - 00 часов в здании администрации Еловского сельсовета публичные слушания по вопросу рассмотрения проектов схем теплоснабжения.
2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе: председатель комиссии – Шмидт Д.А., члены комиссии: Шмидт О.Н., Колесова Н.Г., Сидирякин И.А., Чиркун К.С.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Емельяновские веси».

И.о.главы сельсовета                                                              О.Н.Шмидт